
Расписание индивидуальных консультаций с администрацией 

 ГБОУ СОШ пос. Береговой  для родителей 

День недели ФИО дежурного 

администратора, должность 

Телефон Время 

консультаций 

Понедельник Зимина  Елена Николаевна, 

и.о.директора  

 

Кузьмина Марина Александровна, 

зам.директора по УВР 

89277746815 

 

 

89372193341 

16.00-17.00 

 

 

17.00-18.00 

Вторник Зимина  Елена Николаевна, 

и.о.директора  

 

Кузьмина Марина Александровна, 

зам.директора по УВР 

89277746815 

 

 

89372193341 

16.00-17.00 

 

 

17.00-18.00 

Среда Зимина  Елена Николаевна, 

и.о.директора  

 

Кузьмина Марина Александровна, 

зам.директора по УВР 

89277746815 

 

 

89372193341 

16.00-17.00 

 

 

17.00-18.00 

Четверг Зимина  Елена Николаевна, 

и.о.директора  

 

Кузьмина Марина Александровна, 

зам.директора по УВР 

89277746815 

 

 

89372193341 

16.00-17.00 

 

 

17.00-18.00 

Пятница 

 

Зимина  Елена Николаевна, 

и.о.директора  

 

Кузьмина Марина Александровна, 

зам.директора по УВР 

89277746815 

 

 

89372193341 

16.00-17.00 

 

 

17.00-18.00 

 


